[image: image1.wmf]

Senhor Presidente:
  Indicação n.º 090 - 2016
CÂMARA MUNICIPAL DE

PARIQUERA-AÇU

PROTOCOLO

Recebido em: 21/09/2016.
Horário: __16h00min_____
__________________________
INDICAMOS ao EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, para que promova estudos visando a possibilidade de instalação de grades de proteção em torno da “Academia ao ar livre”, localizada ao lado da “Casa do Artesão”.
JUSTIFICATIVA:

Dará maior segurança e proteção às crianças que acompanham seus pais quando da utilização da academia para prática de exercício físicos.
Plenário “Ver. Ivo Zanella”, 21 de setembro de 2016.

WAGNER BENTO DA COSTA

LUIZ ALBERTO RODRIGUES
   Vereador

   Vereador
SEBASTIÃO ASSUNÇÃO

ARNALDO LOURENÇO
Vereador

      Vereador

                                                           “Deus Seja Louvado”

_1104325636.doc
[image: image1.png]